АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2023 № 181
О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 20.08.2019 № 357

На основании Положения о размещении нестационарных торговыхобъектов на территории муниципального образования Петропавловскийрайон, утвержденного постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 27.02.2020 № 83, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации района от 20.08.2019 №357 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговыхобъектов на территории муниципального образования Петропавловскийрайон» следующие изменения:в п. 1 таблицу дополнить позицией следующего содержания: «4. с. Николаевка, ул.Советская, 61 а 184 Павильон Продовольственныетовары
2023 г. – 2028г.

».2. Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:petadm.gosuslugi.ru.3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главыАдминистрации района В.А. Толстых

https://petadm.gosuslugi.ru/